
Paroda „Rudenėlio takeliu'' 

 

Ruduo – tai metas, kai pasitelkus savo fantazija, galima sukurti žavingiausias rudenines 

kompozicijas, kartu su šeimos nariais praleisti kūrybiškai laiką. 

Koks ruduo be storulių moliūgų ir gražuolių cukinijų? 

Spalio mėnesį '' Boružėlių '' ir ''Žirniukų'' ugdytiniai aktyviai dalyvavo  surengtoje parodoje 

''Rudenėlio takeliu''. 

Parodos tikslas – skatinti vaikų kūrybiškumą, menines išraiškas, bendravimą su šeimos nariais. 

Spalvoti lapai, kankorėžiai, moliūgai tik ir laukia, kol mažos rankytės  iš jų sukurs stebuklus. Su 

tėvelių pagalba gražuolės cukinijos pavirto įvairiomis transporto priemonėmis,  o moliūgai – 

žaviomis pelėdomis ir spalvotais grybais. 

Eksponuojami darbeliai nustebino visus savo originalumu ir išradingumu. 

Dėkojame vaikučiams ir jų tėveliams už kūrybiškus darbelius ir aktyvų dalyvavimą parodoje. 

 

 


